СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.09.2025                                                                              №4

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

               В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области пятого созыва Белова Ивана Александровича, с 26.09.2025 г.
1. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                            В.В. Потапенко

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                   А.В. Тихов